
 
 

Uchwała Nr 63/2010 

Zarządu Powiatu w Ełku 

z dnia 27 maja 2010 r. 
 

w sprawie wyboru banku wykonującego bankową obsługę budżetu powiatu ełckiego  

 

Na podstawie art. 264 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr  223, poz. 1655 z późn. zm.) 

oraz Uchwały Nr 54/2010 Zarządu Powiatu w Ełku z dnia 29 kwietnia 2010 r. w sprawie 

wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest 

wykonanie bankowej obsługi budżetu powiatu ełckiego, 

  

Zarząd Powiatu w Ełku uchwala,  co następuje: 

 

§ 1 

 

Po przeprowadzeniu postępowania o udzielenie zamówienia, którego przedmiotem jest 

wykonanie bankowej obsługi budżetu powiatu ełckiego, w trybie przetargu nieograniczonego,  

Zarząd Powiatu w Ełku zatwierdza przedstawione przez komisję przetargową wyniki oceny 

ofert i spełniania przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia oraz propozycję wyboru najkorzystniejszej oferty. 

 

§ 2 

 

Wybiera się Podlasko-Mazurski Bank Spółdzielczy w Zabłudowie ul. Surażska 2                         

16-060 Zabłudów posiadający oddział w Ełku- Podlasko-Mazurski Bank Spółdzielczy 

w Zabłudowie Oddział w Ełku ul. Wojska Polskiego 59 19-300 Ełk do wykonania bankowej 

obsługi budżetu powiatu ełckiego i jego jednostek organizacyjnych w okresie od 1 lipca 2010 

roku do 30 czerwca 2014 roku.  

 

§ 3 

 

Zasady wykonywania obsługi bankowej budżetu powiatu ełckiego określi umowa zawarta 

między Zarządem Powiatu w Ełku a bankiem, o którym mowa w § 2 niniejszej uchwały.  

 

§ 4 

 

Do zawarcia umowy, o której mowa w § 3 wskazuje się następujące osoby: 

1. Przewodniczący Zarządu- Krzysztof Piłat, 

2. Zastępca Przewodniczącego Zarządu- Marek Chojnowski 

przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu Grażyny Boroda. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 


